
PORTARIA Nº 036/95-DG 
Publicado no Diário da Assembleia nº 836 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que, desde 15 de fevereiro de 
1995, a Assessoria Técnica - ASTEC entrou em processo de desativação 
temporária e, ainda, 

Considerando, a necessidade de aproveitar a 
mão-de-obra que se achava ali lotada, 

RESOLVE: 

Art. 1º. LOTAR o servidor JOSÉ 
RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nº 250-0, no DERHU, a 
partir desta data. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Diretor Geral da Assembléia 
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 14 dias do mês de junho de 1995. 

 

 

Eleazar Moura Carvalho 
Diretor Geral 

 


